平成 30年３月 29日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド コ ン ピ ュ ー タ

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 諸 島  伸 治

  （コード番号：3924 東証市場第二部）

 問合せ先
経 営 管 理 統 括 部

執 行 役 員
奥 野  文 俊

  （TEL）03（5232）3046

代表取締役の異動および役員人事等に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 29 日取締役会において、代表取締役の異動および役員人事等について決議い

たしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員人事

(１）代表取締役の異動及び取締役人事に関するお知らせ

① 取締役人事（４月１日付）

② 退任取締役（６月下旬）

③ 新任代表取締役（６月下旬）

(２）執行役員人事

① 執行役員人事（４月１日付）

② 新任執行役員（４月１日付）

(３）2018年６月下旬 第 48期定時株主総会付議予定の役員人事

① 取締役８名任期満了につき 7名選任

２．部長級人事

以 上

１．役員人事

(１）代表取締役の異動及び取締役人事に関するお知らせ

＜異動の内容＞

① 取締役人事（４月１日付）

氏名 新 旧

福島 嘉章 常務取締役 取締役執行役員

産業公共統括事業本部長

② 退任取締役（６月下旬）

＊代表取締役の異動

氏名 新 旧

諸島 伸治＊ 相談役 代表取締役社長

小野 敏 － 取締役執行役員 管理本部長

③ 新任取締役（６月下旬）

2018 年６月下旬開催予定の第 48 期定時株主総会及び同総会終了後の取締役会において、正式

決定される予定。

＊代表取締役の異動

氏名 新 旧

福島 嘉章＊ 代表取締役社長 常務取締役

山村 敬一 常務取締役 －

（2018年４月１日付当社顧問就任予定）

※経歴書は別紙のとおり

＜異動の理由＞

経営体制の変更によるもの。

新任代表取締役候補

経  歴  書

福島
ふくしま

 嘉
よし

章
あき

昭和 44年５月５日 生

平成 ７年４月 三井東圧化学株式会社（現三井化学株式会社）入社

平成 22年３月 三井化学（上海）有限公司出向 電子情報・機能材営業部部長就任

平成 26年２月 当社入社  執行役員営業本部長

平成 26年６月 取締役執行役員 営業本部長

平成 28年４月 取締役執行役員 第一産業公共事業本部長

平成 29年４月 取締役執行役員 産業公共統括事業本部長（現任）

＜所有当社株式数＞ 690,000株

以上

新任常務取締役候補

経  歴  書

山村
やまむら

 敬一
けいいち

昭和 32年 11月５日 生

昭和 55年 富士通株式会社入社

平成 20年 株式会社富士通長野システムエンジニアリング（現富士通株式会社）

取締役就任

平成 24年 株式会社富士通システムズ・イースト（現富士通株式会社）

  執行役員 ITソリューション本部ＥＶＰ

平成 26年 株式会社富士通システムズ・イースト（現富士通株式会社）

  執行役員 ITソリューション本部長

平成 26年 株式会社富士通システムズウェブテクノロジー

取締役就任（現任）

平成 28年 富士通株式会社

GSI部門 東日本ＢＧ ITソリューション本部長

平成 29年 富士通株式会社

グローバルデリバリーグループ IT システム事業本部長（現任）

＜所有当社株式数＞ 0 株

以上

(２）執行役員人事

＜異動の内容＞

① 執行役員人事（４月１日付）

氏名 新 旧

神保 久男 取締役執行役員

金融第一事業本部長

取締役執行役員

金融事業本部長

小野 敏 取締役執行役員

管理本部長

兼 経営企画統括部長

取締役執行役員

管理本部長

兼 総務人事統括部長

田中 実 執行役員

管理本部 プロジェクト支援統括部長

兼 管理本部 プロジェクト支援統括部

品質改善推進部長

兼 ビジネスイノベーション事業本部

主管ＰＭＯ

兼 関西事業本部 主管ＰＭＯ

執行役員

管理本部 プロジェクト支援統括部長

兼 管理本部 プロジェクト支援統括部

品質改善推進部長

② 新任執行役員（４月１日付）

氏名 新 旧

荒木 克純 執行役員

金融第二事業本部長

金融事業本部 金融第二事業部長

(３）2018年６月下旬 第 48期定時株主総会付議予定の役員人事

① 取締役８名任期満了につき７名選任

○ 取締役候補

田村 秀雄 （重任）

福島 嘉章 （重任）

山村 敬一 （新任）

弘長 勇 （重任）

神保 久男 （重任）

秋田 一郎 （重任） ＜社外＞

神津 信一 （重任） ＜社外＞

２．部長級人事

氏名 新 旧

菊地 哲也 金融第一事業本部 主管ＰＭＯ

兼 金融第二事業本部 主管ＰＭＯ

兼 管理本部 プロジェクト支援統括部

品質改善推進部 特命部長

管理本部 プロジェクト支援統括部

主管ＰＭＯ

岩渕 晃 金融第一事業本部 金融第一事業部長 金融事業本部 金融第一事業部

第五課 課長

池上 剛史 金融第一事業本部 金融第二事業部長 金融事業本部 金融第一事業部

第一課 課長

安藤 隆雄 金融第二事業本部 金融第四事業部長

金融事業本部 金融第三事業部長

田中 正明 産業公共事業本部 第一事業部長

産業公共事業本部 ITサービス事業部長

飯妻 俊明 産業公共事業本部 第二事業部長

産業公共事業本部 流通事業部長

片山 貴司 産業公共事業本部 第三事業部長

産業公共事業本部 ITサービス事業部

第一課 課長

生井 千晴 ビジネスイノベーション事業本部

Salesforce事業部長

ビジネスイノベーション事業本部

SI事業部長

笠井 和幸 ビジネスイノベーション事業本部

SI事業部長

ビジネスイノベーション事業本部

特命部長

兼 管理本部プロジェクト支援統括部

主管ＰＭＯ

片山 卓 営業本部 西日本営業部長 営業本部 関西営業推進室長

下田 薫 管理本部 総務人事部長 管理本部 総務人事統括部

総務人事部長

佐原 剛 管理本部 経営企画統括部

ビジネスインキュベーション推進部長

ビジネスイノベーション事業本部

Salesforce事業部長

幸田 学 管理本部 経営企画統括部

ソリューション開発センター長

ビジネスイノベーション事業本部

ソリューション事業センター長